АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

от «22» октября 2024 года
                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №411
О внесении изменения в сводную бюджетную роспись
поселка им. К. Либкнехта  на 2024год.
На основании порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселка им. К. Либкнехта, утвержденного Постановлением главы от 29.03.2016 г.№134  «О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района  Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области (главных администраторов источников Финансирования дефицита средств бюджета муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта»  Курчатовского района Курской области Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись по расходам бюджета поселка имени К. Либкнехта на 2024 год.
а) на 2024 год.
- по разделу 11 «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ» 01 «Физическая культура» целевой статье 08 3 02 С 1407 «Создание условий для успешного выступления спортсменов муниципального образования на областных спортивных соревнованиях и развития спортивного резерва», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статье 226 с 300 000,00 руб. на  200000,00 руб.,
- по разделу 01 «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» 13 «Другие общегосударственные вопросы» целевой статье 79 1 00 С 1401 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», целевой статье 76 1 00 С 1404 «Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления», виду расходов 853 «Уплата иных платежей» статье 295 с 100000,00 руб. на  130000,00,00 руб.,
- по разделу 01 «ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ» 13 «Другие общегосударственные вопросы» целевой статье 79 1 00 С 1401 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статье 226 с 1 141 721,00 руб. на  1 241 721,00 руб.,

- по разделу 04 «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» целевой статье 11 2 02 С 1424 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статье 225 с 2 717 447,30 руб. на  2687447,30 руб.,

Итого расходов 2024 год: с  31 357 588,30,00 руб.   на31 357 588,30 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности Гапонову Н.В.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2024 года.
Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района                                                                                     А. М. Туточкин